
序號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式  得標廠商名稱  參與競標廠商  決標日期  總決標金額

1 TNCFD1131015
臺南市政府消防局113年度義消遙
控式救生圈採購案

980,000 490,000
公開取得報價
單或企劃書

鴻維儀器有限公司

國安檢測股份有限公
司,海神水下事業股份
有限公司,合潤發實業
有限公司

2024/4/11 484,652

2 TNCFD1135511
臺南市政府消防局113年度義消消
防衣帽鞋裝備採購案

18,781,955 5,781,955 公開招標
上揚工安器材股份
有限公司

固巧快實業有限公司 2024/4/24 5,781,955

3 TNCFD1131013
臺南市政府消防局113年度電動排
煙機採購案

1,200,000 300,000 公開招標 鴻維儀器有限公司
祖樹企業股份有限公
司

2024/4/18 200,550

4 TNCFD1131204
臺南市政府消防局113年度辦公廳
舍無障礙設施改善工程委託設計監
造技術服務案

293,656 293,656
公開取得報價
單或企劃書

瑞益建築師事務所 2024/4/12 293,656

5 TNCFD1135516
臺南市政府消防局113年度防寒衣
及相關配件採購案

1,352,000 338,000 公開招標 翔營興業有限公司 良和事業有限公司 2024/4/9 248,560

6 TNCFD1131023
臺南市政府消防局113年度消防車
輛輪胎維修採購開口契約案

6,255,000 3,255,000 公開招標 宏昱輪業有限公司
昌奕有限公司,勝弘輪
胎有限公司

2024/4/22 2,830,624

7 TNCFD1121012-1
臺南市政府消防局112年度義消消
防手套採購案第1次後續擴充

754,000 754,000
限制性招標(未
經公開評選或
公開徵求)

欣帝實業有限公司 2024/4/2 754,000

8 TNCFD1131016
臺南市政府消防局113年及114年
氣瓶水壓重測試驗開口契約

2,548,000 2,548,000 公開招標
職安衛股份有限公
司

冠安工安企業有限公
司

2024/4/12 1,430,000

9 TNCFD1135515
臺南市政府消防局113年度骨內血
管穿刺系統電鑽採購案

1,950,000 650,000 公開招標 裕利股份有限公司 2024/5/10 550,000

10 TNCFD1135517
臺南市政府消防局113年度電子式
空氣呼吸器背架採購案

18,247,500 6,247,500 公開招標
台灣德爾格安全防
護設備股份有限公
司

亘祐有限公司 2024/6/4 6,247,500

11 TNCFD1121614
臺南市政府消防局112年水泥板、
水泥樑柱採購案

1,380,400 380,400 公開招標 巨猩土木包工業 延嘉工程行 2024/4/3 349,860

12 TNCFD1131613
臺南市政府消防局113年度義消救
護裝備採購案

2,615,500 1,015,500 公開招標
集宇企業股份有限
公司

筑波醫電股份有限公
司

2024/4/3 900,000

113年第2季各項採購案決標資料明細表



13 TNCFD1121020
臺南市政府消防局112年度特種搜
救隊裝備器材採購案

7,510,000 4,510,000 公開招標 勁齊有限公司 2024/5/20 4,510,000

14 TNCFD1131021
臺南市政府消防局消防頭盔（含頭
燈）採購案

2,574,000 858,000 公開招標 法妍有限公司 亘祐有限公司 2024/5/20 797,280

15 TNCFD1131020
臺南市政府消防局113年度義消消
防衣褲、消防帽採購案

1,060,000 530,000 公開招標
固巧快實業有限公
司

2024/4/1 410,000

16 TNCFD1131615
臺南市政府消防局113年度指揮派
遣平板電腦購置案

4,000,000 2,204,300 公開招標 智瑾科技有限公司

緯聰科技股份有限公
司,三商電腦股份有限
公司,中流科技股份有
限公司

2024/4/1 1,734,850

17 TNCFD1101019-1
臺南市政府消防局110年度義消救
災裝備採購案第1次後續擴充

509,040 509,040
限制性招標(未
經公開評選或
公開徵求)

上揚工安器材股份
有限公司

2024/4/18 509,040

18 TNCFD1111613-1
臺南市政府消防局111年度義消消
防鞋（膠鞋）採購案第1次後續擴
充

797,580 797,580
限制性招標(未
經公開評選或
公開徵求)

鴻維儀器有限公司 2024/4/2 797,580

19 TNCFD1135514
臺南市政府消防局113年度義消搶
救裝備採購案

1,410,000 910,000
公開取得報價
單或企劃書

信誠昌有限公司 2024/4/24 880,000

20 TNCFD1131022
臺南市政府消防局113年度義消制
服採購案

4,690,000 2,190,000 公開招標 新騏服裝有限公司 2024/5/3 2,190,000

21 TNCFD1136603
113年臺南市政府消防局分隊消防
廳舍內部設施改善工程案

12,059,322 12,059,322 公開招標
龍銓營造有限公司,
合笙土木包工業

侑信營造有限公司,合
淞營造工程有限公司,
和晟營造有限公司

2024/5/3 10,065,538

22 TNCFD1131616
臺南市政府消防局113年度消防帽
採購案

4,500,000 1,125,000 公開招標 乾雄股份有限公司 亘祐有限公司 2024/6/25 1,125,000

23 TNCFD1131612
臺南市政府消防局113年度義消空
氣呼吸器採購案

10,571,956 8,071,956 公開招標
上揚工安器材股份
有限公司

亘祐有限公司,台灣德
爾格安全防護設備股
份有限公司

2024/5/1 8,071,956

24 TNCFD1121611-1
臺南市政府消防局112年度消防衣
等個人防護裝備採購案第1次後續
擴充

16,808,770 16,808,770
限制性招標(未
經公開評選或
公開徵求)

上揚消防安全器材
有限公司

2024/4/17 16,808,770

25 TNCFD1135512
臺南市政府消防局113年度潛水通
訊裝置採購案

3,050,000 2,050,000 公開招標 深度事業有限公司 2024/4/9 2,050,000


